СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ТОЛБАГИНСКОЕ»
РЕШЕНИЕ

29 декабря 2020 года

№181
с.Толбага
Об отмене решения Совета сельского поселения «Толбагинское» от 29 июня 2015года № 115 «О порядке принятия и организации выполнения среднесрочных и годовых планов социально-экономического развития сельского поселения «Толбагинское»
В соответствии Федеральным законом от 30 октября 2017 года № 299-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», выступившим в силу с 10 ноября 2017 года, внесены изменения в пункт 4 части 10 статьи 35 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ, исключившие принятие и организацию выполнения планов социально-экономического развития муниципального образования из перечня полномочий органов местного самоуправления по решению вопросов местного значения в связи с принятием Федерального закона от 28 июня 2014 года № 172-ФЗ, установившим полномочия органов местного самоуправления в сфере стратегического планирования,  отменить решение Совета сельского поселения «Толбагинское» № 115 от 29 июня 2015 «О порядке принятия и организации выполнения среднесрочных и годовых планов социально-экономического развития сельского поселения «Толбагинское».
1. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального обнародования.
2. Настоящее Решение подлежит обнародованию на информационном стенде по адресу: с.Толбага ул. Почтовая, д.20 «а».
Глава сельского поселения
«Толбагинское»

С.В.Карпов